令和４年９月１２日

郡 市 区 等 医 師 会  御中

大 阪 府 医 師 会

（公 印 省 略）

医療法施行規則の一部を改正する省令の施行に伴う

放射線装置等の届出様式の一部改正について

平素は本会事業の推進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、大阪府より連絡がありました。

先般の医療法施行規則の一部を改正する省令の施行に伴い、標記届出様式について

下記のとおり一部改正されております。なお、新様式を含む届出等の様式は、下記ア

ドレス（大阪府ホームページ）に掲載されておりますのでご確認ください。

つきましては、貴会におかれましても本件についてご了知いただき、貴会管下会員

医療機関への周知方ご高配賜りますようよろしくお願い申し上げます。

記

１ 改正内容 放射線治療病室（特別措置病室）に対応した届出様式への改正

       様式 11（1-1、2-2、2-3-1、2-3-2）

様式 17、18（1-2、2-2、1-2（陽電子））

２ 掲載アドレス https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/byouin/x.html

【本件に係る問い合わせ先】

０６－６９４４－９１７０

（大阪府 健康医療部 保健医療室 保健医療企画課

 医事グループ）

【担当】

大阪府医師会 地域医療１課

（TEL:06-6763-7012）

https://www.pref.osaka.lg.jp/iryo/byouin/x.html